Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«Артинский агропромышленный техникум»

Номер документа Дата составления

3 4 - К 15.08.2020г.

ПРИКАЗ

О зачислении обучающихся

В соответствии со ст.53 п.1 «Возникновение образовательных
отношений» ФЗ «Об образовании в РФ», Уставом ГАПОУ СО «Артинский
агропромышленный техникум», локальным актом ГАПОУ СО «Артинский
агропромышленный техникум» «Положение о возникновении
образовательных отношений» и на основании личных заявлений и
предоставленных документов, в соответствии с решением приемной
комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в состав обучающихся по очной форме обучения за счет
бюджетных ассигнований областного бюджета по основным
профессиональным образовательным программам СПО ППКРС следующих
лиц с 01.09.2020 года:
Группа № 12
35.01.11 Мастер сельскохозяйственного производства:
1 Стрельникова Богдана Владимировича 10.09.2004
2 Омелькова Ивана Николаевича 27.03.2004
3 Лихачева Виталия Андреевича 03.04.1995
4 Родионова Степана Сергеевича 25.03.2004
5 Трубеева Егора Максимовича 03.11.2004
6 Кожева Максима Дмитриевича 04.12.2004
7 Волкова Александра Дмитриевича 08.09.2004
8 Чащихина Александра Николаевича 26.05.2004
9 Изгагина Антона Сергеевича 04.02.2004
10 Мангилева Кирилла Денисовича 14.09.2004
11 Гензе Ярослава Сергеевича 25.03.2005
12 Спиридонова Даниила Евгеньевича 12.03.2004
13 Лягаева Александра Александровича 29.07.2002
14 Иванова Степана Руслановича 26.03.2005
15 Сыропятова Анатолия Сергеевича 26.12.2004
16 Воробьева Александра Сергеевича 23.11.2004
17 Трофимова Николая Валерьевича 28.10.2002
18 Костарева Станислава Евгеньевича 05.11.2003

19 Галимзянова Ранила Владиславовича 06.12.2004
20 Паначева Алексея Павловича 02.02.2004
21 Иглина Вадима Сергеевича 01.04.2004
22 Малофеева Данила Викторовича 27.04.2004

Группа № 17
15.01.05 Сварщик ручной и частично механизированной сварки и
наплавки.

1 Нечаева Евгения Александровича 10.04.1999
2 Махмудова Жахонгира Шарофовича 28.03.2004
3 Шестакова Алексея Сергеевича 20.08.2004
4 Черепанова Павла Николаевича 20.03.2005
5 Титова Евгения Владимировича 26.03.1999
6 Савицина Кирилла Сергеевича 14.01.2004
7 Константинова Максима Викторовича 21.06.2004
8 Русинова Александра Алексеевича 12.04.2001
9 Самедова Турал Адил Оглы 21.09.1989

Группа № 18
19.37.17 Повар, кондитер:

1 Ломаеву Елизавету Андреевну 29.07.2004
2 Белоногова Тимофея Олеговича 15.10.2004
3 Ватлина Андрея Олеговича 23.05.2003
4 Глушкову Кристину Дмитриевну 03.08.1998
5 Бусыгина Максима Андреевича 14.07.2004
6 Петрову Наталью Игоревну 22.12.2002
7 Уткину Елизавету Ильдаровну 02.06.2004
8 Пасетову Екатерину Андреевну 17.06.1994
9 Могутову Марину Алексеевну 22.10.2002
10 Игнатову Анну Андреевну 30.07.2000
11 Алексееву Снежану Юрьевну 17.04.2003
12 Меньшикову Марию Антоновну 16.01.2004
13 Щепочкина Владимира Анатольевича 20.08.2004
14 Ватлину Ксению Игоревну 28.05.2004
15 Чебыкину Людмилу Сергеевну 10.08.1975
16 Якимову Татьяну Сергеевну 20.04.2004

2.Зачислить в состав обучающихся по заочной форме обучения за счет бюджетных
ассигнований областного бюджета по основным
профессиональным образовательным программам СПО ССЗ следующих лиц с
01.09.2020 года:

Группа № ТО-1
23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автотранспорта

1 Лещева Михаила Сергеевича 07.01.1985
2 Иванова Артема Владимировича 19.07.1998
3 Сыркина Дмитрия Алексеевича 19.06.1986
4 Паршакова Георгия Георгиевича 11.09.1986
5 Никитина Артема Валерьевича 04.03.1999
6 Ворона Александра Александровича 02.10.1980

3. Секретарю учебной части Ворона Татьяне Александровне внести
соответствующие записи в Поименную книгу обучающихся.

И. о. директора ГАПОУ СО
«Артинский агропромышленный техникум» /Д. В. Сыворотко/

/

Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Артинский агропромышленный техникум»

Номер документа Дата составления

3 5 - К 21.08.2020г.

ПРИКАЗ

О зачислении обучающихся

В соответствии со ст.53 п.1 «Возникновение образовательных отношений»
ФЗ «Об образовании в РФ», Уставом ГАПОУ СО «Артинский
агропромышленный техникум», локальным актом ГАПОУ СО «Артинский
агропромышленный техникум» «Положение о возникновении
образовательных отношений» и на основании личных заявлений и
предоставленных документов, в соответствии с решением приемной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся по очной форме обучения за счет
бюджетных ассигнований областного бюджета по
основным профессиональным образовательным программам СПО ППКРС
следующих лиц с 01.09.2020 года:

Группа № 12

1 Щербакова Равиля Ильясовича 08.12.2004

2 Омелькова Ивана Александровича 03.12.2004

Группа № 17
15.01.05 Сварщик ручной и частично механизированной сварки и

наплавки.

1 Мандрыгина Дмитрия Сергеевича 07.08.2004

2 Мещерягина Кирилла Александровича 17.01.2005
3 Черенева Леонида Александровича 17.10.2004

4 Черепанова Алексея Андреевича 09.02.2004

5 Могильникова Данила Владимировича 28.04.2003

Группа № 18
19.01.17 Повар, кондитер:

1 Трубеева Алена Дмитриевна 08.12.2004

2 Теремкову Илону Викторовну 14.12.2003
3 Могильникову Дарью Максимовну 05.06.2003
4 Садчикову Елизавету Владимировну 15.07.2002
5 Григорьеву Анастасию Александровну 01.08.2004
6 Бобину Екатерину Вадимовну 10.04.2003
7 Малышеву Екатерину Андреевну 16.12.2004
8 Андриянову Дарью Павловну 08.12.2003
9 Кардашина Михаила Андреевича 24.06.2001

2.Зачислить в состав обучающихся по заочной форме обучения за счет
бюджетных ассигнований областного бюджета по основным
профессиональным образовательным программам СПО ССЗ следующих лиц
с 01.09.2020 года:

Группа № ТО-1
23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автотранспорта

1 Корнилова Михаила Александровича 14.09.1988
2 Бутова Юрия Владимировича 27.07.1988

3. Секретарю учебной части Ворона Татьяне Александровне внести
соответствующие записи в Поименную книгу обучающихся.

И. о. директора ГАПОУ СО
«Артинский агропромышленный техникум» /Д. В. Сыворотко/

Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«Артинский агропромышленный техникум»

Номер документа Дата составления

36 - К 27.08.2020г.

ПРИКАЗ

О зачислении обучающихся

В соответствии со ст.53 п.1 «Возникновение образовательных
отношений» ФЗ «Об образовании в РФ», Уставом ГАПОУ СО «Артинский
агропромышленный техникум», локальным актом ГАПОУ СО «Артинский
агропромышленный техникум» «Положение о возникновении
образовательных отношений» и на основании личных заявлений и
предоставленных документов, в соответствии с решением приемной
комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в состав обучающихся по очной форме обучения за счет
бюджетных ассигнований областного бюджета по адаптированной
основной программе профессионального обучения - программе
профессиональной подготовки по профессии рабочего 13450 «Маляр»
следующих лиц с 01.09.2020 года:

1. Кузнецова Александра Михайловича
2. Султанову Ильвину Ильнуровну
3. Шарову Веронику Сергеевну
4. Пупкова Дмитрия Викторовича
5. Вашкевич Александра Алексеевича
6. Власова Василия Александровича
7. Крылосову Дарью Андреевну
8. Чупаева Евгения Эдуардовича
9. Мишкина Андрея Борисовича
10. Минакову Анастасию Алексеевну
11. Ганцева Никиту Сергеевича
12. Кузнецову Юлию Александровну
И.Романова Валентина Александровича
14. Некрасову Надежду Сергеевну
15. Гарифуллину Дарью Вадимовну
16.Русинову Татьяну Вячеславовну
17.Бахтиярову Надежду Алексеевну
18.Кузнецова Станислава Валерьевича

2. Секретарю учебной части Ворона Татьяне Александровне внести
соответствующие записи в Поименную книгу обучающихся.

И. о. директора ГАПОУ СО
«Артинский агропромышленный техникум» Т /Д. В. Сыворотко/

Министерство общего и профессионального образования Свердловской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«Артинский агропромышленный техникум»

Номер документа Дата составления

4 0 - К 04.09.2020г.

ПРИКАЗ

О зачислении обучающихся

В соответствии со ст.53 п.1 «Возникновение образовательных
отношений» ФЗ «Об образовании в РФ», Уставом ГАПОУ СО «Артинский
агропромышленный техникум», локальным актом ГАПОУ СО «Артинский
агропромышленный техникум» «Положение о возникновении
образовательных отношений» и на основании личных заявлений и
предоставленных документов, в соответствии с решением приемной
комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в состав обучающихся по очной форме обучения за счет
бюджетных ассигнований областного бюджета по основным
профессиональным образовательным программам СПО ППКРС с 04.09.2019
года следующих лиц:

Группа № 12
35.01.11 Мастер сельскохозяйственного производства:
1 Елькина Кирилла Денисовича 25.04.2002

Группа № 17
15.01.05 Сварщик ручной и частично механизированной сварки и
наплавки:
1 Будакова Кирилла Юрьевича 16.07.2003
2 Сыропятова Дмитрия Михайловича 11.07.1981
3 Ибрагимова Равиля Альбертовича 13.02.2001
4 Штенцову Валентину Михайловну 10.06.2004
5 Рухмалева Евгения Сергеевича 17.05.1999
6 Пупкова Сергея Евгеньевича 06.06.2002
7 Семишова Никиту Асканиевичу 25.12.2003
8 Цапина Игоря Андреевича 02.01.2000
9 Трапезникова Михаила Александровича 08.02.1981
10 Никитина Артёма Валерьевича 04.03.1999
11 Мустакимова Ильмира Ильнуровича 05.11.2003
12 Легаева Игоря Сергеевича 08.03.2003

f 13 Стахеева Ивана Сергеевича 15.01.2004

Группа № 18
43.01.09 Повар, кондитер:
1 Шубникову Ксению Андреевну 06.04.2004

2. Зачислить в состав обучающихся по заочной форме обучения за счет
бюджетных ассигнований областного бюджета по основным
профессиональным образовательным программам СПО ССЗ с 04.09.2019
года следующих лиц:

Группа № ТО-1

1 Серебренникова Евгения Михайловича 24.04.1976
2 Шавку нова Андрея Викторовича 19.01.1975
3 Мочалкина Александра Сергеевича 05.10.1992

3.Секретарю учебной части Ворона Т.А. внести соответствующие записи в
Поименную книгу обучающихся.

Директор ГАПОУ СО
«Артинский агропромышленный техни .И. Овчинников/

Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«Артинский агропромышленный техникум»

В соответствии со ст.53 п.1 «Возникновение образовательных

отношений» ФЗ «Об образовании в РФ», Уставом ГАПОУ СО «Артинский

агропромышленный техникум», локальным актом ГАПОУ СО «Артинский

агропромышленный техникум» «Положение о возникновении

образовательных отношений» и на основании личных заявлений и

предоставленных документов, в соответствии с решением приемной

комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Богатырева Владимира Олеговича, 12.10.1990 года рождения, зачислить в

состав обучающихся по заочной форме обучения за счет бюджетных

ассигнований областного бюджета по основной профессиональной

образовательной программе СТО ССЗ 23.02.03 «Техническое обслуживание

и ремонт автомобильного транспорта».

2. Секретарю учебной части Ворона Т.А. внести соответствующие записи в

Поименную книгу учащихся дневного отделения.

Номер документа Дата составления

42 - К 09.09.2020г.

ПРИКАЗ

О зачислении

Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«Артинский агропромышленный техникум»

В соответствии со ст.53 п.1 «Возникновение образовательных

отношений» ФЗ «Об образовании в РФ», Уставом ГАПОУ СО «Артинский

агропромышленный техникум», локальным актом ГАПОУ СО «Артинский

агропромышленный техникум» «Положение о возникновении

образовательных отношений» и на основании личных заявлений и

предоставленных документов, в соответствии с решением приемной

комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Попова Андрея Вячеславовича, 21.08.1976 года рождения, зачислить в

состав обучающихся по заочной форме обучения за счет бюджетных

ассигнований областного бюджета по основной профессиональной

образовательной программе СПО ССЗ 23.02.03 «Техническое обслуживание

и ремонт автомобильного транспорта».

2. Секретарю учебной части Ворона Т.А. внести соответствующие записи в

Поименную книгу учащихся дневного отделения.

Номер документа Дата составления

43 - К 21.09.2020г.

ПРИКАЗ

О зачислении

Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«Артинский агропромышленный техникум»

Номер документа Дата составления

4 8 - К 06.10.2020г.

ПРИКАЗ

О зачислении

В соответствии со ст.53 п.1 «Возникновение образовательных

отношений» ФЗ «Об образовании в РФ», Уставом ГАПОУ СО «Артинский

агропромышленный техникум», локальным актом ГАПОУ СО «Артинский

агропромышленный техникум» «Положение о возникновении

образовательных отношений» и на основании личных заявлений и

предоставленных документов, в соответствии с решением приемной

комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся по заочной форме обучения за счет

бюджетных ассигнований областного бюджета по основной

профессиональной образовательной программе СПО ССЗ 23.02.03

«Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»

следующих студентов:

1. Упорова Евгения Юрьевича, 28.04.1995 года рождения

2. Майстренко Анатолия Геннадьевича, 21.04.1976 года рождения

3. Степаненко Юрий Александрович, 18.10.1981 года рождения.

2. Секретарю учебной части Ворона Т.А. внести соответствующие записи в

Поименную книгу.

Директор ГАПОУ СО
«Артинский агропромышленный техникум* В.И. Овчинников/

Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«Артинский агропромышленный техникум»

В соответствии со ст.53 п.1 «Возникновение образовательных

отношений» ФЗ «Об образовании в РФ», Уставом ГАПОУ СО «Артинский

агропромышленный техникум», локальным актом ГАПОУ СО «Артинский

агропромышленный техникум» «Положение о возникновении

образовательных отношений» и на основании личных заявлений и

предоставленных документов, в соответствии с решением приемной

комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Истомина Кирилла Алексеевича, 12.09.1999 года рождения, зачислить в

состав обучающихся по заочной форме обучения за счет бюджетных

ассигнований областного бюджета по основной профессиональной

образовательной программе СПО ССЗ 23.02.03 «Техническое обслуживание

и ремонт автомобильного транспорта».

2. Секретарю учебной части Ворона Т.А. внести соответствующие записи в

Поименную книгу учащихся дневного отделения.

Номер документа Дата составления

51 - К 09.10.2020г.

ПРИКАЗ

О зачислении

Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«Артинский агропромышленный техникум»

Номер документа Дата составления

5 2 - К 09.10.2020г.

ПРИКАЗ

О зачислении

В соответствии со ст.53 п.1 «Возникновение образовательных

отношений» ФЗ «Об образовании в РФ», Уставом ГАПОУ СО «Артинский

агропромышленный техникум», локальным актом ГАПОУ СО «Артинский

агропромышленный техникум» «Положение о возникновении

образовательных отношений» и на основании личных заявлений и

предоставленных документов, в соответствии с решением приемной

комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся по заочной форме обучения за счет

бюджетных ассигнований областного бюджета по основной

профессиональной образовательной программе СПО ССЗ 23.02.03

«Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта»

следующих студентов:

1. Штенцова Михаила Валентиновича, 13.06.1980 года рождения

2. Мусихину Аллу Валентиновну, 16.01.1988 года рождения

3. Мусихина Александра Викторовича, 11.03.1985 года рождения.

2. Секретарю учебной части Ворона Т.А. внести соответствующие записи в

Поименную книгу.

Директор ГАПОУ СО
«Артинский агропромышленный техникум» /В.И. Овчинников /